











					
							
							
							
								Tava pārlūkprogramma neatbalsta JavaScript. Lai izmantotu šo lapu, ieslēdz JavaScript atbalstu vai arī izmanto citu pārlūkprogrammu.							

						


			

















Izvēlne 



 



	

Risinājumi



Datu glabāšana Sinhronizēšana un koplietošana



Integrējiet failu ielādi vai API Failu ielādes forma weblapām



Satura publicēšana Publisks foto, video un dokumentu katalogs



Sportam un pasākumiem Satura publicēšana no notikumiem



Satura pārdošana Pelni pārdodot saturu publiski vai privāti



Virtuālo serveru noma 


Dokumentu vadības sistēma Jaunums!








	

Lietotnes


 Mobile: Android Jaunums!

 Mobile: Apple iOS Jaunums!

 Sync priekš Windows | MacOS | Linux

Tīkla disks ar webdav





	

Rīki


Mans publiskais profils
Konvertēt video uz mp4
Konvertēt doc uz PDF
 eParakstīt dokumentus 
 Dokumentu vadības sistēma 
Pasūtīt foto izdrukas
Pasūtīt produktu apdruku
Izveidot video konferenci





	

Biznesam 

	


	

Cenas

PRO



	

Uzkopēt failus 

	

Mani faili 

	


Ieiet




	

Jauns



	



LV



English (EN)
Español (ES)
Deutsch (DE)
Suomi (FI)

Русский (РУ)
Українська (UA)
Latviešu (LV)






































Ieiet 



Reģistrēties 





Tevi ielūdza lietotājs  izveidot kontu un saņemt 1GB 





		











Izveidojiet kontu bezmaksas:





Google




Microsoft










vai 







Kupona kods








Man nav kupona koda »



Vārds




Uzvārds




E-pasts




Parole









Tavs profils:




Tavs profils:


https://failiem.lv/ 









Man jau ir reģistrēts Failiem.lv konts » 





 



Veidot kontu 




Izmantot kupona kodu




Lietojot šo vietni, jūs piekrītiet noteikumiem un datu apstrādei: Uzzināt vairāk » 


Reģistrēti lietotāji var glabāt un piekļūt failiem pastāvīgi, kā arī var tos publicēt savā profilā. Vairāk info » 



Izveidojot kontu, Jūs piekrītat lietošanas noteikumiem » 












	

	







Izvēlieties pierakstīšanās metodi:




Facebook




Google




Microsoft










vai 






Kupona kods




Man nav kupona koda »



Lietotājvārds vai e-pasts




Parole








Aizmirsi paroli?


Man nav reģistrēts Failiem.lv konts » 





Ieiet 






Izmantot kupona kodu















Ievadiet savu e-pasta adresi, lai atiestatītu paroli. Pārbaudiet arī spam mapi. 


E-pasts






Nosūtīt epastu 










Vai piesaistīt savam kontam augšupielādes, kas ir veiktas iepriekš no šīs ierīces? Varēsi tās pārvaldīt vai dzēst. 



Nē 


Jā 










Paldies! Jums ir izveidots Failiem.lv lietotāja konts un uz e-pastu nosūtīti konta pieejas dati. 


Aizveriet šo formu, aizpildiet mapes informāciju un spiediet pogu "Saglabāt un nosūtīt adresi". 




Aizvērt 









Lai pieslēgtos, lūdzu, ievadiet savu divu faktoru autentifikācijas kodu, kurš tikko tika nosūtīts uz Jūsu kontam reģistrēto e-pasta adresi. 



Ieiet 




Atpakaļ





































































Ātrākā foto druka un izdrukas Rīgā 


Saņem kvalitatīvas foto izdrukas vidēji 1* darba stundas laikā Rīgā, Valdemāra 25 vai ar piegādi visā Latvijā! 


Uzkopēt bildes Failiem.lv un nosūtīt drukai 










Uzkopēt bildes Failiem.lv un nosūtīt drukai 


















1.
 Uzkopē foto



2.
 Pasūti izdrukas



3.
 Saņem izdrukas

Ielādē bildes Failiem.lv datu glabātuvē 




Aizpildi foto drukas pasūtījuma formu un veic apmaksu



Izņem bildes Rīgā vai saņem ar piegādi visā Latvijā







Foto druka: izdruku izmēri un cenas 






10x15




12x15





Matēts, glancēts 


0.23 €








13x18





Matēts, glancēts 


0.47 €








15x20




15x21




15x22.5





Matēts, glancēts 


0.61 €








20x30




21x30




23x30





Matēts, glancēts 


1.35 €








30x40




30x45





Matēts, glancēts 


3.92 €








10x10 (Instagram)





Matēts, glancēts 


0.34 €








15x15 (Instagram)





Matēts, glancēts 


0.68 €








30x60 (Panorama)





Matēts, glancēts 


6.48 €








30x90 (Panorama)





Matēts, glancēts 


7.43 €





Minimālā pasūtījuma summa ir 2.00 EUR.

Maksā tiešsaistē ar karti vai Swedbank.















Uzkopēt bildes Failiem.lv un nosūtīt drukai 




Kur un kad var saņemt foto izdrukas?




Fotki Valdemāra 




Rīga, Kr. Valdemāra 25 



vidēji 1 darba stundas laikā * 



darba dienās 10:00-18:00 



Piegādes cena:
Bezmaksas






Apskatīt kartē atrašanās vietu:














Fotki Imanta fotosalonā 




Rīgā, Kurzemes prospektā 1a 



Gatavs 24h laikā darba dienās 



darba dienās 10:00-20:00 



Piegādes cena:
Bezmaksas






Apskatīt kartē atrašanās vietu:















Omniva pakomāti 




Piegāde Latvijā 7 darba dienās 



Piegādes cena:
€3.20 
 *(4.70 liela izmēra foto)





Apskatīt kartē pakomātu atrašanās vietas
▸








* Foto izdrukas ir gatavas vidēji vienas darba stundas laikā Fotki.lv salonā Valdemāra 25, Rīgā. Lielu pasūtījumu izgatavošanas laiki var ieilgt, atkarībā no rindas. Pasūtījumi ar 300 un vairāk foto, tiks izgatavoti ~ 4 darba stundu laikā. Pēc pasūtījuma veikšanas Jums pienāks info epasts ar precīzu izņemšanas vai piegādes laiku. 

Jautājumus par foto druku un pasūtījumiem raksti uz [email protected]



Uzkopēt bildes Failiem.lv un nosūtīt drukai 













2008 - 2024 
EU Files.fm cloud storage 

Failiem.lv datu glabāšanas platforma nodrošina visu nepieciešamo, lai uzglabātu, kopīgotu, publicētu vai pārdotu jebkāda veida saturu: foto, video, mūziku, lietotnes, grāmatas un dokumentus

















Darba sākšana 

	
Izveidot kontu / Ienākt

	
Cenas

	
Biznesam

	
Datu drošībai

	
Noteikumi

	
Jautājumi

	
Files.fm Token







Risinājumi 

	
Failu sinhronizēšana

	
Rezerves kopiju izveide

	
Failu ielādes forma

	
Virtuālo serveru noma

	
Satura pārdošanas e-komercija

	
Satura publicēšanas katalogs

	
Foto izdrukas | Drukas produkti







Apps 

	
Mobile:
 Android 
 |
 Apple iOS 

	
Sync:
Windows | MacOS

	
Convert to PDF | Convert to MP4

	
Webdav tīkla disks

	
Bibliotēka

	
Video konferences







Atbalsts 

	
Lietotāju forums

	
Discord chat

	
Sazinies ar mums

	
Par Failiem.lv

	
API Izstrādātājiem



Palīdzības centrs






2008 - 2024 EU Files.fm cloud storage




















